
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2019
Мусор 6 961.47 1 226.33 1 587.15 6 600.65
ОДН ХВС 444.97 129.04 150.02 423.99
ОДН Э/Э 13 241.77 2 178.74 4 104.45 11 316.06
содержание дома и текущий ремонт 90 614.66 19 056.36 25 398.00 84 273.02
Итого 111 262.87 22 590.47 31 239.62 102 613.72

Июль 2019 Задолженность на 
01.07.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -121 014.45 5 117.65 6 619.66 -122 516.46

Доходы Расходы
600.00

4 517.65
446.89

5 662.00
250.00
37.80

222.97
5 117.65 6 619.66

Количество Сумма

3.00 37.80
37.80

5.50 222.97
222.97

материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
прочие  материалы
АИ-92
Итого по прочие  материалы

Выкашивание газонов. ул. Алексеева д.5.
услуги по вывозу ТБО
материалы  электрика
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


