Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5						
Информация по услугам	Задолженность на 01.07.2019	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.07.2019		
Мусор	6 961.47	1 226.33	1 587.15	6 600.65		
ОДН ХВС	444.97	129.04	150.02	423.99		
ОДН Э/Э	13 241.77	2 178.74	4 104.45	11 316.06		
содержание дома и текущий ремонт	90 614.66	19 056.36	25 398.00	84 273.02		
Итого	111 262.87	22 590.47	31 239.62	102 613.72		

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Июль 2019	Задолженность на 01.07.2019	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.07.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы	-121 014.45	5 117.65	6 619.66	-122 516.46

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров	600.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	4 517.65	
банковский процент с поступления оплаты		446.89
Выкашивание газонов. ул. Алексеева д.5.		5 662.00
услуги по вывозу ТБО		250.00
материалы электрика		37.80
прочие материалы		222.97
Итого	5 117.65	6 619.66

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
Эл.лампа 60 Вт	3.00	37.80
Итого по материалы электрика		37.80
прочие материалы		
АИ-92	5.50	222.97
Итого по прочие материалы		222.97